
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/312/13 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odpłatności, ustalenia zasad korzystania ze świetlic wiejskich  

na terenie Gminy Branice i ich wyposażenia 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXI/256/13 Rady Gminy Branice z dnia 27 maja 2013 r. w ten sposób, że § 3  

ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 3.2. Nieodpłatnie udostępniane są świetlice w Gródczanach, Uciechowicach, Włodzieninie, Brani-

cach, Lewicach, Bliszczycach i Boboluszkach.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Branice 

 

Marek Szyhyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2854


		2013-12-23T14:17:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




